СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЮМСИНСКИЙ РАЙОН» УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
Р Е Ш Е Н И Е № 47

от 24.11.2009

Об утверждении годовой базовой ставки

арендной платы за арендуемые объекты

муниципального  нежилого фонда

муниципального  образования

«Сюмсинский район» на 2010 год

       В целях повышения эффективности использования нежилых зданий (помещений), находящихся в собственности муниципального образования «Сюмсинский район», руководствуясь Положением  о порядке сдачи в аренду объектов муниципального имущества муниципального образования «Сюмсинский район», утвержденным решением районного Совета депутатов от 21 июня 2007 года № 98 (в ред. решений от 19.02.2009 № 5, от 24.09.2009 № 39),

Сюмсинский районный Совет депутатов РЕШАЕТ:

1. Утвердить базовую ставку  арендной платы  за арендуемые объекты муниципального нежилого фонда муниципального образования «Сюмсинский район» в размере 1100 руб. (без НДС) в год за 1 квадратный метр арендуемой площади на 2010 год.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в районной газете «Знамя».

     3.  Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2010 года.

Глава муниципального образования

«Сюмсинский  район»                                                                                 В.И.Семенов

_1011682812